
 
 

UCHWAŁA NR LVI/523/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 1.002.713,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 1.986.031,85 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 16.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 722.119,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 277.299,85 zł, który po zmianach wynosi 4.700.979,85 zł 
i zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
104.114,85 zł; 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 4.596.865,00 zł. 

§ 6. Zwiększa się plan przychodów Gminy o kwotę  277.299,85 zł , w tym: 

1) zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 
w kwocie 104.114,85 zł; 

2) zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950) w kwocie  173.185,00 zł. 

§ 7. W uchwale Nr LIV/499/23 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na rok 2024: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 kwietnia 2024 r.

Poz. 1868



1) po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu: 

„§ 12a. § 12a Ustala się plan wydatków w 2024 roku ze środków Przeciwdziałania COVID-19” 
stanowiące nagrodę w Konkursie „Rosnąca Odporność” zgodnie z załącznikiem Nr 17.”;; 

1) zmienia się treść załącznika Nr 3 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się treść załącznika Nr 6 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się treść załącznika Nr 7 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się treść załącznika Nr 8 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się treść załącznika Nr 9 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

6) zmienia się treść załącznika Nr 10 zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

7) zmienia się treść załącznika Nr 11 zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały; 

8) zmienia się treść załącznika Nr 13 zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały; 

9) zmienia się treść załącznika Nr 15 zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały; 

10) zmienia się treść załącznika Nr 16 zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały; 

11) po załączniku Nr 16 dodaje się załącznik Nr 17 w brzmieniu stanowiącym załącznik   Nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Borzęcki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1868



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 427 880,00 427 880,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 16 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 200,00

0830 Wpływy z usług 0,00 14 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400,00

Pozostała działalność 391 834,00 375 734,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 200,00 0,00

0830 Wpływy z usług 14 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 0,00

758 Różne rozliczenia 10 541 032,00 11 527 645,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
5 012 391,00 5 760 264,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 012 391,00 5 760 264,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 238 740,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 238 740,00

34 791 143,50 35 777 756,50

Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75023 16 100,00

1 200,00

14 500,00

400,00

75095 -16 100,00

-1 200,00

238 740,00

-14 500,00

-400,00

986 613,00

238 740,00

Razem: 986 613,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVI/523/24 

Rady Miejskiej w Dobrzanach  

z dnia 25 marca 2024 r.

75801 747 873,00

747 873,00

75806

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1868



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 614 298,00 5 616 298,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast  oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 582 037,00 10 539 835,00

Szkoły podstawowe 6 157 339,00 6 790 455,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 153 919,00 181 524,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522 203,00 614 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 374,00 86 519,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 175 708,00 2 675 841,00

Przedszkola 2 079 370,00 1 434 251,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

24 160,00 51 160,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
672 119,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 855 044,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00 855 044,00

Świetlice szkolne 279 716,00 294 446,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 518,00 16 285,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 41 116,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 055,00 5 357,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 207 758,00 212 303,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

218 196,00 318 223,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 422,00 15 402,00

75053 2 000,00

2 000,00

92 233,00

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w  2024 r.

Rozdział Zmiana

2 000,00

855 044,00

957 798,00

80101 633 116,00

27 605,00

13 145,00

302,00

500 133,00

80104 -645 119,00

27 000,00

-672 119,00

80106

855 044,00

80107 14 730,00

7 767,00

2 116,00

4 545,00

80150 100 027,00

980,00

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LVI/523/24 

Rady Miejskiej w Dobrzanach  

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1868



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 256,00 45 627,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 909,00 5 957,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 608,00 233 236,00

851 Ochrona zdrowia 789 800,00 853 036,40

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000,00 150 236,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 11 909,32

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 11 527,08

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 800,00 9 800,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 6 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 6 000,00

855 Rodzina 3 151 800,00 3 101 800,00

Wspieranie rodziny 208 500,00 158 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 74 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 18 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 8 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 158 317,00 7 234 195,45

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 173 240,00 3 192 147,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 288 907,86

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 896 000,00 1 912 970,59

4300 Zakup usług pozostałych 1 778 676,00 1 795 646,59

Pozostała działalność 503 963,00 543 963,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 769,14 157 769,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 134 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 592 651,50 3 601 651,50

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 175 000,00 1 184 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 9 000,00

926 Kultura fizyczna 1 613 054,00 1 813 054,00

Obiekty sportowe 1 313 054,00 1 513 054,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 335 000,00

39 214 823,50 40 478 736,35

2 048,00

35 200,00

14 371,00

6 000,00

85415 6 000,00

82 628,00

63 236,40

85154 63 236,40

-35 200,00

-6 600,00

6 600,00

10 909,32

10 527,08

18 907,86

90002 16 970,59

6 000,00

-50 000,00

85504 -50 000,00

30 000,00

9 000,00

-8 200,00

75 878,45

90001 18 907,86

200 000,00

200 000,00

16 970,59

90095 40 000,00

10 000,00

Razem: 1 263 912,85

92120 9 000,00

9 000,00

200 000,00

92601

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1868



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2024 r.

1 2 3 4

5 455 979,85

1.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytoriolnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżet, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasobami wykonywania budżetu określonych w 

odrębnych ustawach

§ 905 104 114,85

3. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst  § 944 0,00

5.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
§ 950 5 351 865,00

6.
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 0,00

7.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

8.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

9. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

755 000,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 650 000,00

5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 105 000,00

6. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LVI/523/24

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 25.03.2024 r.

Przychody i rozchody

budżetu Gminy DOBRZANY

w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1868



Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki
1 2 3 4 5 6

600 60016 Sołectwo Kępno  1 000,00     1 000,00    

Sołectwo Ognica  1 000,00     1 000,00    

  Razem  2 000,00     2 000,00    

750 75095 Sołectwo Biała  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Błotno  10 000,00     10 000,00    

Sołectwo Bytowo  3 352,91     3 352,91    

Sołectwo Dolice  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Kępno  5 763,28     5 763,28    

Sołectwo Kozy  8 000,00     8 000,00    

Sołectwo Krzemień  2 596,06     2 596,06    

Sołectwo Lutkowo  8 000,00     8 000,00    

Sołectwo Mosina  3 848,72     3 848,72    

Sołectwo Odargowo  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Ognica  7 000,69     7 000,69    

Sołectwo Sierakowo  5 200,00     5 200,00    

Sołectwo Szadzko  1 658,22     1 658,22    

Razem  64 419,88     64 419,88    

900 90004 Sołectwo Biała  9 000,00     9 000,00    

Sołectwo Błotno  4 643,08     4 643,08    

Sołectwo Bytowo  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Dolice  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Kępno  2 500,00     2 500,00    

Sołectwo Kozy  8 000,00     8 000,00    

Sołectwo Krzemień  8 000,00     8 000,00    

Sołectwo Lutkowo  494,37     494,37    

Sołectwo Mosina  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Odargowo  15 641,43     15 641,43    

Sołectwo Ognica  8 785,00     8 785,00    

Sołectwo Sierakowo  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Szadzko  8 000,00     8 000,00    

  Razem  86 063,88     86 063,88    

900 90095 Sołectwo Biała  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Błotno  5 130,00     5 130,00    

Sołectwo Dolice 5 000,00    5 000,00    

Załącznik Nr 4

do Uchwały LVI/523/24

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 25.03.2024 r.

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Dobrzany

w 2024 r.

Dział RozdziałJednostka pomocnicza
Plan wydatków 

ogółem na 2024 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1868



Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

Dział RozdziałJednostka pomocnicza
Plan wydatków 

ogółem na 2024 r.

z tego:

Sołectwo Kępno 4 000,00    4 000,00    

Sołectwo Kozy 11 854,30    11 854,30    

Sołectwo Lutkowo 5 000,00    5 000,00    

Sołectwo Mosina 7 000,00    7 000,00    

Sołectwo Odargowo 1 000,00    1 000,00    

Sołectwo Ognica 7 000,00    7 000,00    

Sołectwo Sierakowo 10 161,32    10 161,32    

Sołectwo Szadzko 4 000,00    4 000,00    

Razem  64 145,62     64 145,62    

921 92109 Sołectwo Biała  7 770,28     7 770,28    

Sołectwo Błotno  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Bytowo  14 000,00     14 000,00    

Sołectwo Dolice  4 425,75     4 425,75    

Sołectwo Kępno  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Kozy  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Krzemień  10 600,00     10 600,00    

Sołectwo Lutkowo  13 500,00     13 500,00    

Sołectwo Mosina  1 000,00     1 000,00    

Sołectwo Odargowo  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Ognica  2 500,00     2 500,00    

Sołectwo Szadzko  23 000,00     23 000,00    

Razem  98 796,03     98 796,03    

926 92601 Sołectwo Kępno  2 000,00     2 000,00    

Razem  2 000,00     2 000,00    

 317 425,41     317 425,41       

ZBIORCZO  Kwota 

Sołectwo Biała  25 770,28    

Sołectwo Błotno  23 773,08    

Sołectwo Bytowo  24 352,91    

Sołectwo Dolice  18 425,75    

Sołectwo Kępno  19 263,28    

Sołectwo Kozy  34 854,30    

Sołectwo Krzemień  21 196,06    

Sołectwo Lutkowo  26 994,37    

Sołectwo Mosina  15 848,72    

Sołectwo Odargowo  25 641,43    

Sołectwo Ognica  26 285,69    

Sołectwo Sierakowo  18 361,32    

Sołectwo Szadzko  36 658,22    

Ogółem  317 425,41    

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1868



Załacznik Nr 5
do Uchwały Nr  LVI/523/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 25.03.2024 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

756 75618 0480 90 000,00 851 85153 4210 1 000,00

4300 2 000,00

3 000,00

851 85154 4010 35 200,00

4110 9 000,00

4170 81 170,00

4210 11 909,32

4300 11 527,08

4410 430,00

4610 1 000,00

150 236,40

90 000,00 851 x x 153 236,40

Dochody i wydatki budżetu Gminy Dobrzany planowane na podstawie  ustawy o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2024 roku.

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1868



Załacznik Nr 6
do Uchwały Nr LVI/523/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 25.03.2024 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90019 69 19 816,00 900 90001 4300 18 907,86

900 90095 4300 19 816,00

19 816,00 x x x 38 723,86

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Dobrzany 

planowane na  podstawie ustawy  Prawo ochrony środowiska na 2024 rok

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1868



Załacznik Nr 7
do Uchwały Nr LVI/523/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 25.03.2024 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90002 0490 1 896 000,00 900 90002 4010 77 000,00

4110 16 916,00

4120
1 908,00

4170
18 500,00

4210
3 000,00

4300
1 795 646,59

1 896 000,00 x x x 1 912 970,59

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Dobrzany na

utrzymanie czystości i porządku w gminie w 2024 roku

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1868



Załacznik Nr 8
do Uchwały Nr LVI/523/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 25.03.2024 r.

1 600 2 565 000,00 600 2 565 000,00

60016 2 565 000,00 60016 2 565 000,00
6370 2 565 000,00 6370 2 565 000,00

710 190 000,00 900 190 000,00

71035 190 000,00 90001 190 000,00
6370 190 000,00 6370 190 000,00

801 1 105 000,00 801 1 105 000,00

80101 1 105 000,00 80101 1 105 000,00
6370 1 105 000,00 6370 1 105 000,00

900 2 898 400,00 900 2 898 400,00

90001 2 450 000,00 90001 2 450 000,00
6370 2 450 000,00 6370 2 450 000,00

90015 448 400,00 90015 448 400,00
6370 448 400,00 6370 448 400,00

921 1 344 451,50 921 1 344 451,50

92109 1 344 451,50 92109 1 344 451,50
6370 1 344 451,50 6370 1 344 451,50

926 980 000,00 921 980 000,00

92601 980 000,00 92109 980 000,00
6370 980 000,00 6370 980 000,00

2 921 1 151 500,00 921 1 175 000,00

92120 1 151 500,00 92120 1 175 000,00
6090 1 151 500,00 6570 1 175 000,00

10 234 351,50 10 257 851,50

W rozdziale 92120 w par. 6570 po stronie wydatków ujeto wkład własny w kwocie 23 500,00 zł

Dochody i wydatki budżetu gminy Dobrzany na realizację zadań ze środków  przeciwdziałania 
COVID-19 finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

oraz Programu Odbudowy Zabytków w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział § Dochody Dział Rozdział § Wydatki

Ogółem Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1868



Załacznik Nr 9
do Uchwały Nr LVI/523/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 25.03.2024 r.

 

w złotych

w tym:

na 
wydatki 
bieżące

na 
inwestycje

wpłata do 
budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady budżetowe 183 781,57 3 134 429,12 433 550,00 0,00 0,00 3 088 200,00 0,00 230 010,69

z tego:

1.ZGK Dobrzany 183 781,57 3 134 429,12 433 550,00 0,00 0,00 3 088 200,00 0,00 230 010,69

            Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2024 r. 

Lp. Wyszczególnienie

Stan 
środków 

obrotowych 
na poczatek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków 
obrotowych na 

koniec rokuogółem

w tym:

ogółemdotacje z 
budżetu

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1868



Załacznik Nr 10

do Uchwały Nr LVI/523/24

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 25.03.2024 r.

1 2 3 4

1. 600 60004
Dotacja na realizacje publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze publicznym 

2. 801 80104

Dofinansowanie kosztów pobytu dzieci z terenu gminy 

Dobrzany a uczęszczjących do przedszkoli w innych 

gminach

 81 160,00    

w złotych

Dotacje celowe

udzielone  z budżetu Gminy Dobrzany na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty należące   do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Kwota dotacji

5

 30 000,00    

 51 160,00    

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1868



Załacznik Nr 11
do Uchwały Nr LVI/523/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 25.03.2024 r.

1 2 3 4

1. 801 80106
Dotacja dla punktu przedszkolnego niepublicznego w 
Dobrzanach

5

 855 044,00    

Ogółem  855 044,00    

Dotacje podmiotowe
udzielone na zadania własne Gminy Dobrzany realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1868



Załacznik Nr 12
do Uchwały Nr LVI/523/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 25.03.2024 r.

1 2 3 4 5

1 900 90001 6230 Dotacja na dofinansowanie budowy biologicznych 
oczyszczalni na terenie gminy Dobrzany

2 921 92120 6570 Renowacja zabytków sakralnych

3 921 92120 2720 Renowacja zabytków sakralnych

4 926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 
gminy Dobrzany.

Dotacje celowe
udzielone  na zadania własne gminy Dobrzany realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem

Lp. Dział § Nazwa zadania

w złotych

Kwota dotacji

250 000,00

 1 464 000,00    

6

1 175 000,00

30 000,00

9 000,00

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1868



z tego z tego

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

do Uchwały Nr LIV/499/23
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 22.12.2023 r.

Załacznik Nr 13
do Uchwały Nr LVI/523/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 25.03.2024 r.

Załacznik Nr 17

Wydatki 
Ogółem

Wydatki 
bieżące

Wydatki w 2024 r. ze środków Przeciwdziałania COVID-19
stanowiące nagrodę w Konkursie "Rosnaca Odporność"

Ogółem

Dział Rozdział § Wyszczególnienia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1868


	UCHWAŁA NR LVI/523/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	zm. § 12a w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7
	pkt 7 w § 7
	pkt 8 w § 7
	pkt 9 w § 7
	pkt 10 w § 7
	pkt 11 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


		2024-04-02T11:43:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




